
Sezónní pronájem motocyklů  

MOTOoperák 
ve spolupráci s K-Investing,  s.r.o



Pronájem motocyklu dle vašich potřeb

 Exkluzivní pronájem motocyklů šitý na míru
 Motorka je po celou dobu pojištěna POV a HAV se spoluúčastí 5%
 Motocykl je naším majetkem po celou dobu pronájmu, vy si jen užíváte jízdu
 Doba pronájmu: 3 - 6 měsíců

Vybírejte z modelů značek Triumph, Yamaha a Jawa

Na službě spolupracujeme s K-Investing  s.r.o., Kladská 1194/18 , Hradec Králové



Příklady pronájmů
Rádi vám zpracujeme kalkulaci i pro jiné modely z naší nabídky na webu

kalkulace platné od 1. 5. 2024



Příklady pronájmů v Kč/měsíc vč. DPH

Modely YAMAHA

Model MT-07 MT-09 SP MT-10 
Max nájezd celkem 6000 km 8000 km 11000 km 6000 km 8000 km 11000 km 6000 km 8000 km 11000 km

Nájemné v Kč  6 měsíce 11 890 Kč 13 090 Kč 14 290 Kč 16 890 Kč 18 590 Kč 20 290 Kč 19 590 Kč 21 490 Kč 23 390 Kč

Nájemné v Kč  5 měsíce 13 090 Kč 14 290 Kč 15 490 Kč 18 590 Kč 20 290 Kč 21 990 Kč 21 490 Kč 23 390 Kč 25 390 Kč

Nájemné v Kč  4 měsíce 14 290 Kč 15 490 Kč 16 690 Kč 20 290 Kč 21 990 Kč 23 690 Kč 23 390 Kč 25 390 Kč 27 290 Kč

Nájemné v Kč  3 měsíce 15 490 Kč 16 690 Kč 17 890 Kč 21 990 Kč 23 690 Kč 25 290 Kč 25 390 Kč 27 290 Kč 29 290 Kč

kauce 20 000 Kč kauce 30 000 Kč kauce 40 000 Kč

Akce: K MOTOoperáku kurz bezpečné jízdy se zvýhodněním 2000 Kč

MT-07 MT-09 SP MT-10



Příklady pronájmů v Kč/měsíc vč. DPH

Modely YAMAHA

Model T700 Extrem/Explore Tracer 7 GT R7 

Max nájezd celkem 6000 km 8000 km 11000 km 6000 km 8000 km 11000 km 6000 km 8000 km 11000 km

Nájemné v Kč  6 měsíce 15 790 Kč 17 390 Kč 18 990 Kč 13 790 Kč 15 090 Kč 16 490 Kč 12 990 Kč 14 290 Kč 15 590 Kč

Nájemné v Kč  5 měsíce 17 390 Kč 18 990 Kč 20 490 Kč 15 090 Kč 16 490 Kč 17 890 Kč 14 290 Kč 15 590 Kč 16 890 Kč

Nájemné v Kč  4 měsíce 18 990 Kč 20 490 Kč 22 090 Kč 16 490 Kč 17 890 Kč 19 190 Kč 15 590 Kč 16 890 Kč 18 090 Kč

Nájemné v Kč  3 měsíce 20 490 Kč 22 090 Kč 23 690 Kč 17 890 Kč 19 190 Kč 20 590 Kč 16 890 Kč 18 090 Kč 19 390 Kč

kauce 30 000 Kč kauce 30 000 Kč kauce 25 000 Kč

Teneré 700 
Explore/Extreme Tracer 7 GT R7



Příklady pronájmů v Kč/měsíc vč. DPH

Modely YAMAHA

Model Niken Tracer 9 GT Tracer 9 GT+ 

Max nájezd celkem 6000 km 8000 km 11000 km 6000 km 8000 km 11000 km 6000 km 8000 km 11000 km

Nájemné v Kč  6 měsíce 25 790 Kč 28 390 Kč 31 090 Kč 17 590 Kč 19 590 Kč 21 490 Kč 19 690 Kč 21 890 Kč 24 090 Kč

Nájemné v Kč  5 měsíce 28 390 Kč 31 090 Kč 33 490 Kč 19 590 Kč 21 490 Kč 23 390 Kč 21 890 Kč 24 090 Kč 26 290 Kč

Nájemné v Kč  4 měsíce 31 090 Kč 33 490 Kč 36 090 Kč 21 490 Kč 23 390 Kč 25 390 Kč 24 090 Kč 26 290 Kč 28 490 Kč

Nájemné v Kč  3 měsíce 33 490 Kč 36 090 Kč 38 690 Kč 23 390 Kč 25 390 Kč 27 290 Kč 26 290 Kč 28 490 Kč 30 690 Kč

kauce 40 000 Kč kauce 40 000 Kč kauce 45 000 Kč

Niken Tracer 9 GT Tracer 9 GT+



Příklady pronájmů v Kč/měsíc vč. DPH

Modely YAMAHA

Model Tracer 9

Max nájezd celkem 6000 km 8000 km 11000 km

Nájemné v Kč  6 měsíce 16 490 Kč 17 090 Kč 18 690 Kč

Nájemné v Kč  5 měsíce 17 090 Kč 18 690 Kč 20 290 Kč

Nájemné v Kč  4 měsíce 18 690 Kč 20 290 Kč 22 990 Kč

Nájemné v Kč  3 měsíce 20 290 Kč 22 990 Kč 24 590 Kč

kauce 30 000 Kč

Tracer 9 



Příklady pronájmů v Kč/měsíc vč. DPH

Modely TRIUMPH

Model Tiger Sport 660 Scrambler 1200 Street Triple RS

Max nájezd celkem 6000 km 8000 km 11000 km 6000 km 8000 km 11000 km 6000 km 8000 km 11000 km

Nájemné v Kč  6 měsíce 12 390 Kč 13 590 Kč 14 890 Kč 20 290 Kč 22 290 Kč 24 290 Kč 13 990 Kč 15 390 Kč 16 790 Kč

Nájemné v Kč  5 měsíce 13 590 Kč 14 890 Kč 16 090 Kč 22 290 Kč 24 290 Kč 26 390 Kč 15 390 Kč 16 790 Kč 18 190 Kč

Nájemné v Kč  4 měsíce 14 890 Kč 16 090 Kč 17 290 Kč 24 290 Kč 26 390 Kč 28 390 Kč 16 790 Kč 18 190 Kč 19 590 Kč

Nájemné v Kč  3 měsíce 16 090 Kč 17 290 Kč 18 590 Kč 26 390 Kč 28 390 Kč 30 390 Kč 18 190 Kč 19 590 Kč 20 990 Kč

kauce 25 000 Kč kauce 40 000 Kč kauce 20 000 Kč

Tiger Sport 660 Scrambler 1200 Street Triple RS



Příklady pronájmů v Kč/měsíc vč. DPH

Modely TRIUMPH

Model Trident  660 Tiger 900 GT Pro Tiger 1200 GT Pro
Max nájezd celkem 6000 km 8000 km 11000 km 6000 km 8000 km 11000 km 6000 km 8000 km 11000 km

Nájemné v Kč  6 měsíce 11 390 Kč 12 490 Kč 13 590 Kč 20 790 Kč 22 890 Kč 24 990 Kč 26 590 Kč 29 290 Kč 31 890 Kč

Nájemné v Kč  5 měsíce 12 490 Kč 13 590 Kč 14 690 Kč 22 890 Kč 24 990 Kč 26 990 Kč 29 290 Kč 31 890 Kč 34 590 Kč

Nájemné v Kč  4 měsíce 13 590 Kč 14 690 Kč 15 890 Kč 24 990 Kč 26 990 Kč 29 090 Kč 31 890 Kč 34 590 Kč 37 190 Kč

Nájemné v Kč  3 měsíce 14 690 Kč 15 890 Kč 16 990 Kč 26 990 Kč 29 090 Kč 31 190 Kč 34 590 Kč 37 190 Kč 39 890 Kč

kauce 20 000 Kč kauce 40 000 Kč kauce 50 000 Kč

Trident 660 Tiger 900 GT Pro Tiger 1200 GT Pro



Příklady pronájmů v Kč/měsíc vč. DPH

Modely TRIUMPH

Model Speed Triple RS Rocket 3 R/GT
Max nájezd celkem 6000 km 8000 km 11000 km 6000 km 8000 km 11000 km

Nájemné v Kč  6 měsíce 24 390 Kč 26 890 Kč 29 290 Kč 32 390 Kč 35 590 Kč 38 790 Kč

Nájemné v Kč  5 měsíce 26 890 Kč 29 290 Kč 31 790 Kč 35 590 Kč 38 790 Kč 42 090 Kč

Nájemné v Kč  4 měsíce 29 290 Kč 31 790 Kč 34 190 Kč 38 790 Kč 42 090 Kč 45 290 Kč

Nájemné v Kč  3 měsíce 31 790 Kč 34 190 Kč 36 590 Kč 42 090 Kč 45 290 Kč 48 490 Kč

kauce 45 000 Kč kauce 60 000 Kč

Speed Triple RS Rocket 3 R/GT



Detailní informace o službě
MOTOoperák



Co je to MOTOoperák ?  

 Vyberete si svoji motorku, my ji pro vás připravíme a vy platíte nájemné podle zvolené doby  používání, 
my se za Vás staráme o vše ostatní! 

 Exkluzivní pronájem motocyklů šitý na míru, motorka je po celou dobu pojištěna POV a HAV se 
spoluúčastí 5%, je naším majetkem po celou dobu pronájmu, vy si jen užíváte jízdu

 Servisování  motocyklu je u nás v autorizovaném servisu proškoleným a  zkušeným servisním 
personálem  s prioritním příjmem, který je součástí pronájmu

 Součástí pronájmu jsou zvýhodněné ceny příslušenství, oděvů a doplňků o to o 10%  
 Možnost garážování motocyklu po celou dobu pronájmu u nás v privátním boxu s přístupem 24h/7dní 



Privátní box s přístupem 24/7



Hlavní výhody MOTOoperáku

1. Možnost  si vyzkoušet vybranou motorku jen na část 
sezóny 

2. Není nutná  akontace, pouze vratná kauce na záruku 
poškození dle typu moto

3. Bez starosti o prodej, tj  bez rizika poklesu ceny
4. Stále nové stroje, celou dobu v záruce a kryté pojištěním v 

rámci celé EU  
5. Veškeré poplatky v ceně (koncesionářské, silniční daň, 

přihlášení )
6. Žádné nepředvídatelné výdaje (možné zahrnout i běžné 

příslušenství nebo další služby) 
7. Zvýhodněný nákup doplňků na motocykl  se slevou 10%



Jak to  celé funguje? I 

Je to velmi jednoduché!

 Vyberte si motorku v nabídce na webu www.MOTOCENTRUMHK.cz nebo u nás na showroomu
 Jsme k dispozici na mailu, telefonu nebo nejlépe osobně na Kladské v Hradci Králové 
 Pokud bude vybraná motorka skladem, je možné ihned po nutné administraci začít jezdit
 Pokud bude vybraná motorka k objednání, najdeme co nejlepší řešení a termín dodání
 Vyberete délku pronájmu a nájezdu km za zvolené období, nejlépe osobně 
 Pro sjednání smlouvy  je nutné přinést občanský a řidičský průkaz (platný pro příslušnou skupinu 

motorky) a doklad o příjmech např. potvrzení ze zaměstnání nebo výpis z banky.

Kde se s motorkou může jezdit?

 Po silnici, po celé Evropě (mimo Evropu, či silnici se s motorkami jezdit nesmí)

 Pro tento rozsah je motorka kompletně pojištěná (pro jízdu na pozemních komunikacích v ČR a po celé
Evropě)



Jak to  celé funguje? II 

Kdo motorkou může řídit?
 Motorku může řídit výhradně nájemce, který je uveden ve smlouvě a to z důvodu pojištění. Pokud by 

motocykl řídil někdo jiný, není motorka pojištěna a celou vzniklou škodu pak hradí nájemce
 V případě, že je nájemce obchodní firma, lze do smlouvy uvést max. 3 řidiče a ti mohou motorku řídit
Co zahrnuje měsíční platba?
 Kompletní havarijní pojištění a pojištění proti krádeži pro celou Evropu (se spoluúčastí 5%, minimálně 

5.000 Kč) a povinné ručení odpovědnosti za provoz vozidle
 Běžné opotřebení motorky, náklady na financování
 Předepsaný servis motorky dle servisního plánu (nadměrné opotřebení vč. pneu se hradí  při vrácení)
 Nájemné je účtováno včetně DPH. Možnost odpočtu pro  plátce DPH



Jak to  celé funguje? III 

Jak je to s kaucí?
 Při rezervaci motorky požadujeme kauci (její výše je uvedena u každé motorky a hradí se převodním 

příkazem nebo hotově)
 Kauce slouží ke garanci vybrané služby Moto(o)perák (může být mj. využita k úhradě případných škod, 

spoluúčasti pojistné události) po její úhradě je motorka připravena k převzetí
 Kauce je vratná při předání motorky zpět dle dohodnutých podmínek 
Jak se platí za službu?
 Při převzetí motorky se hradí 1. měsíční platba
 Další  platby za pronájem jsou hrazeny v měsíčních intervalech od první splátky  převodem  dle 

sjednané délky pronájmu 
 V případě, že je celá doba pronájmu hrazena najednou a poskytneme slevu 2 % z celé platby



Jak to  celé funguje? IV 

Kolik kilometrů je možné motorkou najet?
 Podle očekávaného nájezdu km  je možné si vybrat z programů nájezdu max. 6.000 km, 8.000 km, nebo 

11.000 km za celou dobu pronájmu
 V případě nenajetí sjednaných kilometrů, nájemné se nemění, jde o maximální nájezd
 V případě překročení počtu sjednaných km, bude při konečném vyúčtování požadován doplatek ve výši 

2,50 Kč (vč. DPH) za každý kilometr nad sjednaný  nájezd 
Jak probíhá ukončení pronájmu a vrácení motorky?
 Motorka se vrací ve sjednaný termín dle smlouvy 
 Při převzetí provedeme zjištění technického stavu motorky (při uzavření smlouvy je předán přehled  

opotřebení, z kterého vyplývá, co se považuje za běžné opotřebení), který by měl odpovídat počtu 
najetých km 

 Při vrácení motorky provedeme vyúčtování případných škod, opravy poškození, spoluúčasti z pojistných 
událostí, případně přejeté kilometry 

 Po celkové úhradě vyúčtování je vrácena kauci
 V případě zájmu lze motorku po skončení MOTOoperáku odkoupit za zvýhodněných podmínek



Závěrem

Motorku pronajímáme, je to majetek naší 
firmy a zůstává naším majetkem i po 
skončení MOTOoperáku.
Všechny starosti jsou na nás, vy si užíváte
požitek z jízdy!
Pokud si pronajímaný stroj zamilujete, 
můžete ho od nás odkoupit za zvýhodněných
podmínek.

Nenašli jste v příkladech model, o který 
byste měli zájem? Kontaktujte nás!


	Sezónní pronájem motocyklů  �MOTOoperák 
	Pronájem motocyklu dle vašich potřeb
	Příklady pronájmů
	Modely YAMAHA
	Modely YAMAHA
	Modely YAMAHA
	Modely YAMAHA
	Modely TRIUMPH
	Modely TRIUMPH
	Modely TRIUMPH
	Detailní informace o službě MOTOoperák
	Co je to MOTOoperák ?  
	Privátní box s přístupem 24/7
	Hlavní výhody MOTOoperáku
	Jak to  celé funguje? I 
	Jak to  celé funguje? II 
	Jak to  celé funguje? III 
	Jak to  celé funguje? IV 
	Závěrem

